百科字〔2019〕23号

百色市科学技术局关于组织参加
2019年百色矿山机械成果对接会的通知
各县（市、区）科技局，各园区管理委员会，各有关单位：
为深化百色市企业与全国知名高校的科技合作交流，促进矿山机械领域的先进科技成果到我市转化，经研究，决定召开一场矿山机械行业成果对接会，现将有关事项通知如下：

一、活动主要内容及活动安排

（一）活动时间：
2019年8月9日
（二）活动地点：
百色高新区科技企业孵化器 5楼多功能会议室
（三）活动内容：

太原科技大学成果推介项目路演、矿山机械技术需求现场交流
（四）具体安排。

	时  间
	议  程

	14:30-15:00
	参会代表签到入场

	15:00-15:10
	百色市科学技术局领导致辞

	15:10-16:30
	成果推介路演

	16:30-17:00
	交流对接洽谈

二、活动组织单位

主办单位：百色市科学技术局

          百色市工业区管理委员会

太原科技大学

承办单位：百色市技术交易市场

广西博士海意信息科技有限公司

三、参加人员

百色市科学技术局、百色市工业区管理委员会、太原科技大学领导及相关专家，各县（市、区）科技局相关人员、有矿山机械技术需求的企事业单位技术负责人。

四、有关要求

（一）请各县（市、区）科技局、园区组织辖区内有关企事业单位参与讲座培训活动，做好企业技术需求收集，收集企业技术需求不少于3项，填写《企业技术创新需求采集表》和《参会人员名单汇总表》（详见附件1、2），于8月6日前将此表电子版发送至指定邮箱。参会人员食宿和往返交通费自理。
（二）请太原科技大学做好成果项目路演准备，根据企业技术需求，积极组织相关专家及科研团队参加对接活动。
五、联系人及联系方式

（一）百色市工业区管理委员会

联系人：李启炎 0776－8802898，13397860013
（二）广西博士海意信息科技有限公司

联系人：宁  晴 0771－5885053，18877019689

电子信箱：459354636@qq.com
附件：1．参会人员名单汇总表

2．企业技术创新需求采集表

百色市科学技术局

                                2019年7月30日
公开方式：主动公开

百色市科学技术局办公室                     2019年7月30日印发